
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 452 lì 31-12-2015

*************

Determina del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 61 del 31-12-2015

Oggetto: Rimborso spese viaggio al personale dipendente. Impegno di spesa

Il Responsabile dell'Area

Vista l'istanza del funzionario Amministrativo, dott.ssa Filippa Barbagallo, prot.n.307/2015�

int.seg.,

giusta delega sindacale, con la quale  si autorizzava per conto del Comune di Francavilla di Sicilia

a recarsi a Palermo, l'11/11/2015, in quanto convocata,  dal Dirigente dell'Assessorato, presso

l'Assessorato Regionale Dip. Famiglia e Politiche Sociali, comunicata dal R.E.O. dott. Lipari,

comune capofila Giarre, tramite email, per la consegna della  rendicontazione finale del progetto

“Nuovi  Orizzonti”,

- Considerato che la norma vigente, riconosce  il rimborso della spesa dei pasti consumati al
personale dipendente;
Atteso, regolare, impegnare la somma di € 28,50 al cod.1.01.01.03 cap. 70.02 bilancio 2015;�

Viste le leggi vigenti, il D.L.vo 267/2000�

DETERMINA

 per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati;
a)  impegnare la somma di € 28,50 con imputazione al cod.1.01.01.03 cap. 70.02  bilancio 2015;

b) di dare atto che l'obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2015.

La trasmissione della presente al Responsabile Area III Economico - Finanziaria per i

provvedimenti necessari.

L'invio della copia al Responsabile del Servizio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio
on - line.

                      Il Responsabile Area I Affari Generali

                                                                                                          Dott. Bartorilla Giuseppe


